- ARUMAEUS (CUR.), *Discursus academici de iure publico, in quibus de imperatoris, regis Romanorum electione et potestate, electorum origine et praeeminentia tractatur, volumen primum*, 1621.
- ARUMAEUS (CUR.), *Discursuum academicorum de iure publico, in quibus de potestate et capitulatione imperatoris tractatur, volumen quartum*, 1623.
- OTTO, *Discursus politicus de maiestate imperii et imperantis atque utriusque iuribus*, 1623.
- BERNEGGER, *Speculum boni principis, hoc est imperatoris Titi Flavii Vespasiani vita, scriptore Suetonio Tranquillo*, 1625.
- WURMSER, *Exercitatio III. De maiestate, potestate, iurisdictione, dignitate, praerogativa, iure, privilegiis et c. imperatoris, regis Romanorum, vicariorum, imperii principum tum ecclesiasticorum cum secularium, comitum et c.*, 1631.
- WURMSER, *Exercitatio VII. De negotiis imperatoris, principum et magistratum cum subditis suis pertractandis*, 1631.
- WURMSER, *Exercitatio VIII. De negotiis, quae imperator et principes inter se cum peregrinis suscipere solent*, 1631.
- CONRING, *De imperatore Romano Germanico*, 1641.
- CONRING, *Discursus novus de imperatore Romano-Germanico*, 1642.
- [BOECKLER], *Amica in collegium electorale de eligendo Romanorum imperatore censura*, 1657.
- BOECKLER, *De peregrinatione Germanici Caesaris*, 1658.
- FRIJSCH, *Exercitationes iuris publici, in quibus de tutela electorali, ecclesiastica nobilibus imperii competente, iure consistoriorum, superioritate principum imperii, iure electionis imperatoris tractatur*, 1667.
- MULTZ, *Repraesentatio maiestatis imperatoriae per singula eius iura ex actis publicis, constitutionibus imperii et novissima praxi*, 1690.
- OBRECHT, *Dissertatio de electione imperatoris Romano-Germanici*, 1691.

**3.6.9. De statibus Sacri Romani Imperii**

- LIEBENTHAL, *Collegii politici disputatio IX. De membris ac statibus universae ac summae reipublicae Romanae*, 1619.
- KÖNIG, *Disputatio VIII. De statibus et membris imperii Romani*, 1619.
- WURMSER, *Exercitatio I. De iure publico in genere, imperio Romano eiusque statibus et membris*, 1631.
- CONRING, *De Germanici imperii civibus*, 1641.

**3.6.10. De ducibus Sacri Romani Imperii**

- KIRCHNER, *Oratio de ducibus, principibus, comitibus, baronibus ac nobilibus Germaniae, qui superioribus ab hinc sexcentis annis in academiis promoti*, 1608.
- ARUMAEUS (CUR.), *Discursus academici de iure publico, in quibus de imperatoris, regis Romanorum electione et potestate, electorum origine et praeeminentia tractatur*, 1615.